
弊社従業員の新型コロナウィルス感染症の発生と対応について  

この度、藤井寺店（大阪府藤井寺市）の従業員 1 名が、新型コロナ感染症のＰＣＲ

検査の結果、２月９日に新型コロナウイルスに感染していることが判明致しまし

た。本人は２月６日より出勤しておりません。大阪府の濃厚接触者確認フローで自

主確認を実施し、濃厚接触者はいないとの判断をしておりますが、２月６日開店ま

でに店舗内の徹底消毒を完了し、２月６日より通常通りの業務を実施しておりま

す。                                   

今回の件では、お客様・関係者の皆様をはじめ、地域のお客様にも多大なご迷惑・

ご心配をお掛けすることになり、心より深くお詫び申し上げます。        

今後も状況が変わる場合には、速やかに情報を開示していくとともに、お客様・地

域社会、従業員やその家族の安全を最優先に考え、感染拡大防止に努め、お客様に

安心してご来店いただける環境づくりに取り組んでまいります。 

 

２０２２年 2 月 9 日  


